
第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

32,318,000
（最低制限価格未満）

32,444,000

32,355,000

34,480,000

32,332,000

32,600,000

32,479,000

32,345,000

32,423,000

32,460,000

32,414,000

公告条件により無効

29,000,000
（最低制限価格未満）

32,418,000

32,374,000

（１／２）

14

開東産業株式会社

郡山建設株式会社

4

5

6

7

株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店

ダイリ建設株式会社

株式会社エンドウ

15

早川建設工業株式会社

有限会社福友建設

8

9

11

みほた建設株式会社

10

12

13

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

平晋建設株式会社

落 札 価 格
（ 税 込 ）

橘建設株式会社

公益土木株式会社

3

３９，７０１，２００

株式会社尚楠

富士和工業株式会社

株式会社椎根建設

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

舗装修繕工　L=672.6m

だいわ大光建設株式会社

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１４０５ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

若葉桑野線　舗装修繕(単独)工事

郡山市西ノ内一丁目　外　地内

令和５年１２月２２日

契約方法舗装工事 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

３６，０９２，０００
上 記 税 抜
価 格

３２，３２３，０００

３５，５５５，３００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

32,453,000

32,455,000

32,451,000

32,691,000

32,323,000

32,420,000

32,757,000

32,454,000

32,557,000

36,092,000

32,451,000

32,552,000

（２／２） （単位：円）

契約方法 制限付一般競争入札

入札執行調書

入札結果表

完成(完納) 令和５年１２月２２日

舗装修繕工　L=672.6m

上 記 税 抜
価 格

３６，０９２，０００
上 記 税 抜
価 格

３２，３２３，０００

郡山市西ノ内一丁目　外　地内

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

工期（納期） 令和５年６月２８日

落札
（決定）

舗装工事

第１回見積額

業 種

16 東液流通株式会社

契 約 番 号

施行（納入）場所

入札執行日 令和５年６月１５日

第２回入札額

工 事 等 名 若葉桑野線　舗装修繕(単独)工事

工事等概要

17 株式会社福田建設

18

20 株式会社大越工業所

19 村上設備工業株式会社

東北アベル株式会社

21 株式会社山元工業所

○

22 柳沼建設株式会社

23 株式会社三山工業

24 株式会社市川建設

25 株式会社宗形組

26 株式会社エンドー総建

27 壁巣建設株式会社

予 定 価 格
（ 税 込 ）

３９，７０１，２００
落 札 価 格
（ 税 込 ）

３５，５５５，３００

第 ２０２３００１４０５ 号



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

40,600,000

36,640,000

34,396,000
（最低制限価格未満）

39,000,000

40,000,000

35,467,000

35,359,000

35,455,000

35,625,000

35,300,000
（最低制限価格未満）

35,466,000

35,490,000

35,387,000

34,018,000
（最低制限価格未満）

14

株式会社大越工業所

有限会社渡邉起業

4

5

6

7

ダイリ建設株式会社

株式会社エンドウ

株式会社椎根建設

株式会社市川建設

8

9

11

郡山建設株式会社

10

12

13

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

開東産業株式会社

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店

橘建設株式会社

3

４３，３７６，３００

株式会社福田建設

東北アベル株式会社

株式会社尚楠

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

舗装修繕工　L=189.8m

だいわ大光建設株式会社

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

○

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１５１５ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

駅前二大町一丁目１号線　舗装修繕（単独）工事

郡山市駅前二丁目　地内

令和５年１２月２２日

契約方法舗装工事 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

３９，４３３，０００
上 記 税 抜
価 格

３５，３５９，０００

３８，８９４，９００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

86,548,000

87,271,000

86,946,000

95,000,000

87,111,000

87,180,000

88,300,000

86,905,000

87,033,000

87,240,000

87,985,000

92,260,000柳沼建設株式会社

4

5

6

7

株式会社ＺＥＲＯ　ＯＮＥ

株式会社武田工務店

ダイリ建設株式会社

8

9

11

平晋建設株式会社

10

12

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

東液流通株式会社

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社椎根建設

壁巣建設株式会社

3

１０５，９１７，９００

株式会社三山工業

株式会社宗形組

株式会社福田建設

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

施工延長　L=153.0m

開東産業株式会社

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

○

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１７６５ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

笹川多田野線　橋梁修繕工事（大黒橋）

郡山市笹川一丁目　地内

令和６年３月１５日

契約方法とび・土工・コンクリート工事 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

９６，２８９，０００
上 記 税 抜
価 格

８６，５４８，０００

９５，２０２，８００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

入札参加者心得第7条(9)によ
り無効

24,900,000

公告条件により無効

25,300,000

24,970,000

4

5

総合技術コンサルタンツ株式会社

昭和技術設計株式会社

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社日本測地コンサルタント

株式会社新和調査設計

3

２８，７９９，１００

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

実施計画策定業務　N=1式

株式会社大進精測

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

○

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１４６７ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

農業用施設整備事業　新池（大槻）地区　実施計画策定業務委託

郡山市大槻町字中ノ平南　地内

令和６年３月１５日

契約方法土木設計 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

２６，１８１，０００
上 記 税 抜
価 格

２４，９００，０００

２７，３９０，０００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

入札参加者心得第7条(9)によ
り無効

25,000,000

24,800,000

25,400,000

25,200,000

4

5

総合技術コンサルタンツ株式会社

昭和技術設計株式会社

○

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社日本測地コンサルタント

株式会社新和調査設計

3

２８，８１５，６００

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

実施計画策定業務　N=1式

株式会社大進精測

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１４６８ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

農業用施設整備事業　大反池地区　実施計画策定業務委託

郡山市田村町御代田　地内

令和６年３月１５日

契約方法土木設計 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

２６，１９６，０００
上 記 税 抜
価 格

２４，８００，０００

２７，２８０，０００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

入札参加者心得第7条(9)によ
り無効

公告条件により無効

公告条件により無効

22,400,000

22,450,000

4

5

総合技術コンサルタンツ株式会社

昭和技術設計株式会社

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社日本測地コンサルタント

株式会社新和調査設計

3

２５，９９８，５００

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

実施計画策定業務　N=1式

株式会社大進精測

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

○

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１４７３ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

農業用施設整備事業　上ノ池地区　実施計画策定業務委託

郡山市田村町正直　地内

令和６年３月１５日

契約方法土木設計 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

２３，６３５，０００
上 記 税 抜
価 格

２２，４００，０００

２４，６４０，０００



第４号様式

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

9,690,000

12,300,000

14,000,000

第２回入札額 第１回見積額

予 定 価 格
（ 税 込 ）

落 札 価 格
（ 税 込 ）

株式会社香設計

株式会社清水公夫研究所

3

１５，３３７，３００

工期（納期）

業 種

令和５年６月２８日

落札
（決定）

2

1

業務内容
　・解体設計業務委託
対象施設
　・旧月形小学校　・旧中野小学校　・旧赤津小学校
設計内容
　・解体工事　・敷地内構造物撤去工事

株式会社共立建築設計事務所

工事等概要

契 約 番 号

工 事 等 名

施行（納入）場所

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

○

（単位：円）

入札執行調書

入札結果表

第 ２０２３００１５３４ 号 入札執行日 令和５年６月１５日

完成(完納)

旧郡山市立月形小学校外２校解体設計業務委託

郡山市湖南町　地内

令和５年１２月２８日

契約方法建築設計 制限付一般競争入札

上 記 税 抜
価 格

１３，９４３，０００
上 記 税 抜
価 格

９，６９０，０００

１０，６５９，０００


